

肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目
(基层政权建设奖补项目) 成交公告

一、项目编号

jqzfcg202505140009

二、项目名称

肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目(基层政权建设奖补项目)

三、中标(成交)信息

标包	是否废标	供应商名称	供应商联系地址	中标金额(元)	评审报价/评审得分
包 1	否	酒泉市金裕建业有限公司	甘肃省酒泉市肃州区祁连路 120 号	1058498.58	88.46

四、主要标的信息

工程类					
供应商名称	名称	施工工期	项目经理	执业证书信息	施工范围
酒泉市金裕建业有限公司	肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目(基层政权建设奖补项目)	60 日历天	黄军德	甘 2621416 26825	肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目(基层政权建设奖补项目)施工图及工程量清单范围内的所有施工内容。

五、评审专家(单一来源采购人员)名单

标段	专家
包 1	张晓磊,马兆海,杨韬(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准:参照国家发展改革委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知(发改价格〔2015〕299 号)文件规定。

收费金额：10000 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

经磋商小组评审，确定成交候选人及评审得分如下：

标包号	排名	成交候选人公司名称	评审汇总得分
1 包	1	酒泉市金裕建业有限公司	88.46
	2	酒泉豪盛建业有限责任公司	77.33
	3	酒泉登裕建业有限公司	75.32

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名 称：肃州区丰乐镇人民政府

地 址：甘肃省酒泉市肃州区丰乐镇小街 22 号

联系人：薛飞德

联系方式：15393482020

2. 采购代理机构信息

名 称：甘肃盛世项目管理有限责任公司

地 址：酒泉市肃州区玉门西路 8-1 号楼 1-3-2

联系方式：13119463760

3. 项目联系方式

项目联系人：杨得志

电 话：13119463760

(二) 轮 报 价

项目名称：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

项目编号：jqzfcg202505140009-1

投标报价(元)		
大写	小写	备注
壹佰零伍万捌仟肆佰玖拾捌元伍角捌分	1058498.58	

供应商名称：酒泉市金裕建设有限公司（电子签章）



时间：2025年05月28日

肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）工程

投 标 总 价

投 标 人：酒泉市金裕建设有限公司

(单位盖章)



李绍波

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

投标总价（小写）： 1058498.58

（大写）： 壹佰零伍万捌仟肆佰玖拾捌元伍角捌分

投 标 人： _____



法定代表人
或其授权人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



李绍波

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

一 工程概况

1、建设规模：由投资兴建的肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）；座落于甘肃省，建筑面积：0平方米，

占地面积 平方米；建筑高度：米，层高米，层数层，

结构形式：；基础类型：；装饰标准等。本期工程范围包括：
。

2、工程特征：

3、计划工期 合同工期 实际工期 。

4、施工现场及变化情况：

5、施工组织设计的特点：

6、自然地理条件：

7、环境保护要求：

二 编制依据

本工程依据《工程量清单项目计量规范(2013-甘肃)》中工程量清单计价办法，根据设计的肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）施工设计图计算实物工程量。



李绍波

建设项目投标报价汇总表

工程名称：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称: 建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施
提升建设项目（基层政权建设奖补项目
）

工程名称：建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		涂料工程							
1	011407001001	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:外墙面 3. 刮腻子要求:普通腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:外墙涂料两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	3210.4	49.99	160487.9		42449.19
2	011407001002	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:瓦屋面屋脊两侧 3. 刮腻子要求:防水腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:乳胶漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	208.97	53.9	11263.48		3315.71
3	011407001003	墙面喷刷涂料	[项目特征] 1. 基层类型:抹灰面 2. 喷刷涂料部位:内墙面 3. 刮腻子要求:普通腻子两遍 4. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m2	1126.82	25.16	28350.79		11772.34
4	011608002001	铲除涂料面	[项目特征] 1. 铲除部位名称:内外墙涂料	m2	4546.19	4.71	21412.55		12808.07
本页小计							221514.72		70345.31

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施
提升建设项目（基层政权建设奖补项目
）

工程名称：建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			[工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输						
		分部小计					221514.72		70345.31
		门窗工程							
5	010901002001	型材屋面	[项目特征] 1. 型钢骨架 2. 100mm厚岩棉 夹心保温彩钢板 3. 树脂瓦屋面 4. 周边包边、前 沿带不锈钢雨槽 [工作内容] 1. 檩条制作、运 输、安装 2. 屋面型材安装 3. 接缝、嵌缝	m2	190.81	267.82	51102.73		7131.75
6	011302001001	吊顶天棚	[项目特征] 1. 龙骨材料种类 、规格、中距： 轻钢龙骨 2. 面层材料品种 、规格：铝合金 方板 [工作内容] 1. 基层清理、吊 杆安装 2. 龙骨安装 3. 基层板铺贴 4. 面层铺贴 5. 嵌缝 6. 刷防护材料	m2	117.37	253.8	29788.51		3514.06
7	011210003001	玻璃隔断	[项目特征] 1. 边框材料种类 、规格：铝合金 2. 玻璃品种、规 格、颜色：钢化 玻璃（含	m2	382.09	343.78	133962.24		12768.89
本页小计							214853.48		23414.7

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施
提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称：建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			门) [工作内容] 1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口						
8	010805001001	电动感应门	[项目特征] 1. 电动感应门M2627 2. 启动装置的品牌、规格:电子感应装置 [工作内容] 1. 感应装置安装 2. 五金、电子配件安装	樘	1	9368.48	9368.48		959.1
		分部小计					224221.96		24373.8
		装饰工程							
9	01B004	地垫	[项目特征] 1. 镂空式排水防滑地垫 [工作内容] 1. 购买、运输、安装	m2	75.94	143.87	10925.49		1232.51
		分部小计					10925.49		1232.51
		措施项目							
10	011701003001	活动脚手架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、木料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	4419.53	1.73	7645.79		5250.4
		分部小计					7645.79		5250.4
本页小计							27939.76		7442.01
合 计							464307.96		101202.02

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 11 页

项目编码		011407001001		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		3210.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-82	外墙涂料 乳胶漆	100m2	0.0100	1322.24	3032.66	0	30.02%	13.22	30.33	0.00	3.97				
人工费调整								2.38	-	-	-				
材料费价差								-	0.10	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						15.60	30.42	0.00	3.97				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								49.99							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	乳胶漆 外用X08-2				kg	0.53	11.47	6.08							
	腻子粉 成品(防水型)				kg	2.2	11.04	24.29							
	其他材料费						—	0.05	—	0.00					
	材料费小计						—	30.42	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 2 页 共 11 页

项目编码		011407001002		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		208.97	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-82 R*1.2	外墙涂料 乳胶漆 如为梁、柱及天棚涂料 人工*1.2	100m2	0.0100	1586.69	3032.66	0	30.02%	15.87	30.33	0.00	4.76				
人工费调整								2.85	-	-	-				
材料费价差								-	0.10	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						18.72	30.42	0.00	4.76				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								53.9							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	乳胶漆 外用X08-2				kg	0.53	11.47	6.08							
	腻子粉 成品(防水型)				kg	2.2	11.04	24.29							
	其他材料费						—	0.05	—	0.00					
	材料费小计						—	30.42	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 3 页 共 11 页

项目编码		011407001003		项目名称		墙面喷刷涂料		计量单位		m2		工程量		1126.82	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
19-72	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1044.74	1028.64	0	30.02%	10.45	10.29	0.00		3.14			
人工费调整								1.88	-	-	-	-			
材料费价差								-	-0.59	-	-	-			
机械费调整								-	-	0.00	-	-			
人工单价		小计						12.32	9.70	0.00		3.14			
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								25.16							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	乳胶漆 内用X08-1				kg	0.2835	10.15	2.88							
	白乳胶				kg	0.48	6.77	3.25							
	大白粉				kg	2.6	1.14	2.96							
	其他材料费						—	0.61	—		0.00				
	材料费小计						—	9.70	—		0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 4 页 共 11 页

项目编码		011608002001		项目名称		铲除涂料面		计量单位		m2		工程量		4546.19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-152	涂料面	10m2	0.1000	15.9	0.03	0	19.7%	1.59	0.00	0.00	0.31				
借1-154 换	运输距离(m)1000以内50以内 实际运距(m):500	10m3	0.0020	609.16	0	0	19.7%	1.22	0.00	0.00	0.24				
1-130 换	装载机装土自卸汽车运土 运距 1000m以内 实际运距(m):3000	m3	0.0200	0.45	0.11	12.49	30.02%	0.01	0.00	0.25	0.08				
人工费调整								1.01	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						3.83	0.01	0.25	0.63				
二类工101.53元/工日;综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4.71							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							—	0.01	—	0.00				
	材料费小计							—	0.01	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 5 页 共 11 页

项目编码		010901002001		项目名称		型材屋面		计量单位		m2		工程量		190.81	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
16-208 换	采光棚 型钢骨架	m2	1.0000	17.7	54.23	0	30.02%	17.70	54.23	0.00	5.31				
借2-66 换	围护体系安装 屋面板 彩钢夹芯板	100m2	0.0100	1095.62	12070.15	88.76	30.02%	10.96	120.70	0.89	3.56				
8-4	小青瓦(阴阳瓦) 椽子上铺设(冷摊)	m2	1.0000	8.72	38.23	0	30.02%	8.72	38.23	0.00	2.61				
人工费调整								8.53	-	-	-				
材料费价差								-	-3.60	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						45.90	209.56	0.89	11.48				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						74.2							
清单项目综合单价								267.82							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	型钢					kg	13.4048	3.42	45.84						
	其他材料费					元	2.0347	1	2.03						
	工字铝(综合)					m	0.879	12.09	10.63						
	防水密封胶(500ML)					支	24.25	24.25	14.55						
	树脂瓦 200*180-200mm					千块	0.1339	282.23	37.79						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称: 建筑与装饰工程

第 6 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 7 页 共 11 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		117.37	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
16-19	平面天棚龙骨 轻钢龙骨装配式U型 上人型 面层规格mm 600*600 平面	m2	1.0000	17.06	55.21	0.11	30.02%	17.06	55.21	0.11	5.15				
16-76	天棚面层 铝合金方板嵌入式平板	m2	1.0000	12.88	282.31	0	30.02%	12.88	282.31	0.00	3.87				
人工费调整								7.02	-	-	-				
材料费价差								-	-129.81	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						36.96	207.71	0.11	9.02				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								253.8							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	吊杆				kg	1	13.01	13.01							
	铝合金平板				m2	1.02	145.42	148.33							
	轻钢龙骨上人型(平面)600*600				m2	1.01	31.08	31.55							
	其他材料费						-	14.83	-	0.00					
	材料费小计						-	207.71	-	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 8 页 共 11 页

项目编码		011210003001		项目名称		玻璃隔断		计量单位		m2		工程量		382.99	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
13-68	安装隔热断桥铝合金窗 固定窗	m2	1.0000	33.34	543.42	0	30.02%	33.34	543.42	0.00	10.00				
人工费调整								5.13	-	-	-				
材料费价差								-	-242.11	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						38.47	301.31	0.00	10.00				
二类工101.53元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								349.78							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	23.2564	1	23.26							
	密封油膏				kg	0.534	23.83	12.73							
	铝合金钢化玻璃隔断 8mm				m2	0.9264	285.9	264.86							
	其他材料费						—	0.47	—	0.00					
	材料费小计						—	301.31	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 9 页 共 11 页

项目编码		010805001001		项目名称		电动感应门		计量单位		樘		工程量		1		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
13-86	安装电子感应平移门	m2	7.0200	111.24	654.41	0	30.02%	780.90	4593.96	0.00	234.40					
13-92	安装电子感应装置 平移门	套	1.0000	178.2	817.64	0	30.02%	178.20	817.64	0.00	53.50					
人工费调整								147.44	-	-	-					
材料费价差								-	2562.44	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价		小计						1106.55	7974.04	0.00	287.90					
二类工101.53元/工日		未计价材料费						0								
清单项目综合单价								9368.48								
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	其他材料费				元	156.0071	1	156.01								
	电子感应平移门				m2	7.02	900	6318								
	平移门自动感应装置				套	1	1500	1500								
	材料费小计						-	7974.01	-	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 10 页 共 11 页

项目编码		01B004		项目名称		地垫		计量单位		m2		工程量		75.94	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-95	楼地面 化纤地毯 固定 不带垫	m2	1.0000	16.23	108.17	0	30.02%	16.23	108.17	0.00	4.88				
人工费调整								4.02	-	-	-				
材料费价差								-	10.57	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						20.25	118.74	0.00	4.88				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								143.87							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	地毯烫带				m	0.6562	76.33	50.09							
	防滑地垫				m2	1.03	60	61.8							
	其他材料费						—	6.86	—	0.00					
	材料费小计						—	118.74	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 11 页 共 11 页

项目编码		011701003001		项目名称		活动脚手架		计量单位		m2		工程量		4419.53	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-207	装饰装修 活动脚手架 墙柱面活动脚手架	100m2	0.0100	118.8	0	0	30.02%	1.19	0.00	0.00	0.36				
		人工费调整						0.18	-	-	-				
		材料费价差						-	0	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						1.37	0	0	0.36				
二类工101.53元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								1.73							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称：安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 6 页

项目编码		031006008001		项目名称		净水机		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-696	公共直接饮用水设备安装 设备供水量(t/h以内)1	套	1.0000	203.36	8074.02	0	42.62%	203.36	8074.02	0.00	86.67				
人工费调整								45.05	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						248.41	8074.02	0.00	86.67				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						8000							
清单项目综合单价								8409.1							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	成品净水机				套	1	8000	8000							
	其他材料费						—	74.02	—	0.00					
	材料费小计						—	8074.02	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 2 页 共 6 页

项目编码		031006008002		项目名称		水处理器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
6-346	高效过滤器	台	1.0000	36.18	950	0	42.62%	36.18	950.00	0.00	15.42				
人工费调整								7.86	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						44.04	950.00	0.00	15.42				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						950							
清单项目综合单价								1009.46							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	前置过滤器				台	1	950	950							
	材料费小计						—	950.00	—	0.00					

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 3 页 共 6 页

项目编码		011613001001		项目名称		灯具拆除		计量单位		套		工程量		18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-288	灯具拆除 吊链,吊管,吸顶,嵌入 式荧光灯双管	10套	0.1000	126.28	0	0	31.11%	12.63	0.00	0.00	3.93				
人工费调整								5.16	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						17.78	0.00	0.00	3.93				
综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								21.71							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 4 页 共 6 页

项目编码		030412001001		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		18	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1272	方型吸顶灯矩型罩	10套	0.1000	163.3	1658.57	0	42.62%	16.33	165.86	0.00	6.96				
人工费调整								3.41	-	-	-				
材料费价差								-	0.24	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						19.74	166.10	0.00	6.96				
二类工101.53元/工日		未计价材料费						156.55							
清单项目综合单价								192.8							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	LED平板灯 600*600 60W				套	1.01	155	156.55							
	其他材料费						—	9.55	—	0.00					
	材料费小计						—	166.10	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 5 页 共 6 页

项目编码		011613001002		项目名称		灯具拆除		计量单位		套		工程量		11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-275	灯具拆除 圆形, 半圆形, 矩形, 小方形	10套	0.1000	8.2	0	0	31.11%	0.82	0.00	0.00		0.26			
人工费调整								0.34	-	-		-			
材料费价差								-	0.00	-		-			
机械费调整								-	-	0.00		-			
人工单价		小计						1.16	0.00	0.00		0.26			
综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								1.41							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 6 页 共 6 页

项目编码		030412001002		项目名称		普通灯具		计量单位		套		工程量		11	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
2-1271	半球球吸顶灯灯罩直径(300mm以内)	10套	0.1000	163.3	944	0	42.62%	16.33	94.40	0.00	6.96				
人工费调整								3.41	-	-	-				
材料费价差								-	0.24	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						19.74	94.64	0.00	6.96				
二类工101.53元/工日		未计价材料费						85.85							
清单项目综合单价								121.34							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	自动感应灯 30W				套	1.01	85	85.85							
	其他材料费						—	8.79	—	0.00					
	材料费小计						—	94.64	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称: 室外工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施
提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称：室外工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		室外工程							
1	011605001001	台阶面拆除	[项目特征] 1. 拆除的基层类型:水泥砂浆 2. 饰面材料种类:台阶石材面层 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	82.95	10.73	890.05		528.81
2	011107001001	石材台阶面	[项目特征] 1. 找平层厚度、砂浆配合比:1:2 2. 面层材料品种、规格、颜色:花岗岩板25mm [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺贴 4. 贴嵌防滑条 5. 勾缝 6. 刷防护材料 7. 材料运输	m2	82.95	237.14	19670.76		3514.59
3	050102002001	栽植灌木	[项目特征] 1. 名称:水蜡 2. 冠丛高:1.0m 3. 起挖方式:人工起挖 4. 养护期:1年 [工作内容] 1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	128	27.87	3567.36		1140.48
		分部小计					24128.17		5183.88
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							24128.17		5183.88
合 计							24128.17		5183.88

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：室外工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 4 页

项目编码		011605001001		项目名称		台阶面拆除		计量单位		m2		工程量		82.95	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借1-139	块料面层缸砖、锦砖、大理石板、水磨石板、混凝土板、水泥砖不带混凝土垫层	10m2	0.1000	44.2	0	0	19.7%	4.42	0.00	0.00	0.87				
借1-154	运输距离（m）1000以内50以内	10m3	0.0050	386.5	0	0	19.7%	1.93	0.00	0.00	0.38				
1-130 换	装载机装土自卸汽车运土 运距 1000m以内 实际运距(m):3000	m3	0.0500	0.45	0.11	12.49	30.02%	0.02	0.01	0.62	0.19				
人工费调整								2.28	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						8.66	0.01	0.62	1.45				
二类工101.53元/工日;综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								10.73							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	水				m3	0.0014	3.64	0.01							
	其他材料费						-	0	-	0.00					
	材料费小计						-		-	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 2 页 共 4 页

项目编码		011107001001		项目名称		石材台阶面		计量单位		m2		工程量		82.95	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
14-20 换	花岗岩 台阶 换为【水泥砂浆 浆体积比 1:2.5】	m2	1.0000	42.37	405.63	0.92	30.02%	42.37	405.63	0.92	13.00				
人工费调整								10.50	-	-	-				
材料费价差								-	-235.28	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						52.87	170.35	0.92	13.00				
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								237.14							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水				m3	0.036	3.64	0.13							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	32.818	0.22	7.22							
	水				m3	0.0205	3.64	0.07							
	砂				m3	0.0586	50	2.93							
	白水泥				kg	0.148	0.744	0.11							
	棉纱头				kg	0.0148	10.86	0.16							
	石料切割锯片				片	0.148	27.2								
	108建筑胶				kg	0.148	3.35	1.52							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称: 室外工程

第 3 页 共 4 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：室外工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 4 页 共 4 页

项目编码		050102002001		项目名称		栽植灌木		计量单位		株		工程量		128		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
借2-70	场外运苗 裸根乔木（胸径4cm以内）	株	1.0000	0.41	0	0.3	22.37%	0.41	0.00	0.30	0.09					
借2-115	栽植灌木(带土球) 土球直径在(30cm以内)	株	1.0000	8.5	15.17	0	22.37%	8.50	15.17	0.00	1.91					
人工费调整								1.49	-	-	-					
材料费价差								-	0.00	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价		小计						10.40	15.17	0.30	2.00					
综合工日99.21元/工日		未计价材料费						15								
清单项目综合单价								27.87								
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	水					m3	0.115	1.53	0.18							
	水蜡 1.0m					株	1	15	15							
	材料费小计							—	15.18	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 室外工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 室外工程

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称：蓄水池

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施
提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称：蓄水池

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		土石方工程							
1	010101002001	挖一般土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：7m 内 3. 弃土运距：自行考虑	m3	2117.43	3.86	8173.28		3451.41
2	010103001001	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土	m3	773.71	2.99	2313.39		278.54
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：三类土 2. 运距：自行考虑	m3	1343.72	4.68	6288.61		241.87
		分部小计					16775.28		3971.82
		混凝土及钢筋							
		混凝土工程							
4	010501001001	垫层	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C20	m3	20.72	320.16	6633.72		741.15
5	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30 P8	m3	106.09	347.75	36892.8		2809.26
6	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	12.47	387.42	4831.13		862.18
7	010503002001	矩形梁	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	4.9	359.25	1760.33		229.71
8	010504001001	直形墙	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	105.01	387.42	40682.97		7260.39
9	010505001001	有梁板	1. 混凝土种类：商品混凝土 2. 混凝土强度等级：C30	m3	40.38	338.41	13524.4		1176
10	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：一级钢	t	0.21	4447.76	934.03		148.13
本页小计							122034.66		17198.64

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施
提升建设项目（基层政权建设奖补项目
）

工程名称：蓄水池

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
11	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级钢	t	34.388	4506.22	154959.89		26417.89
12	010516003001	机械连接	1. 连接方式：电渣压力焊 2. 规格：Φ20以内	个	864	5.33	4605.12		760.32
13	010516003002	机械连接	1. 连接方式：直螺纹连接 2. 规格：Φ20以内	个	164	8.51	1395.64		467.4
		分部小计					266220.03		40872.43
		防水工程							
14	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：M15机制红砖120mm 2. 墙体类型：护墙砖 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	44.39	476.05	21131.86		6898.21
15	010903003001	墙面砂浆防水	1. 外墙 2. 砂浆厚度、配合比：20厚1:2防水砂浆	m2	437.32	21.89	9572.93		4653.08
16	010903003002	墙面砂浆防水	1. 位置：内墙 2. 20厚1:2防水砂浆 3. 20厚1:3水泥砂浆保护层	m2	359.98	21.89	7879.96		3830.19
17	010904003001	地面砂浆防水	1. 位置：地面 2. 20厚1:2防水砂浆 3. 20厚1:3水泥砂浆保护层	m2	169.45	14.45	2448.55		1096.34
18	011301001001	天棚砂浆防水	1. 基层类型：钢筋混凝土板 2. 20厚1:2防水砂浆 3. 20厚1:3水泥砂浆保护层	m2		1573.91	16.88	2636.74	1269.47
19	010902002001	蓄水池屋面防水	屋面防水做法： 1. 滤水层（聚酯	m2	181.76	55.71	10125.85		2059.63
本页小计							215046.54		47452.53

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称: 蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 2 页 共 33 页

项目编码		010103001001		项目名称		回填方		计量单位		m3		工程量		773.71	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
1-138 换	场地机械填土碾压羊足碾	m3	1.0000	0.36	0.06	1.85	30.02%	0.36	0.06	1.85	0.66				
人工费调整								0.06	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						0.42	0.06	1.85	0.66				
二类工101.53元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								2.99							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	其他材料费							—	0.06	—	0.00				
	材料费小计							—	0.06	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 3 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 4 页 共 33 页

项目编码		010501001001		项目名称		垫层		计量单位		m3		工程量		20.72	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-5	垫层 商品混凝土	m3	1.0000	35.77	267.71	0	30.02%	35.77	267.71	0.00	10.73				
人工费调整								5.95	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						41.72	267.71	0.00	10.73				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						265.2							
清单项目综合单价								320.16							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	2.1827	1	2.18							
	商品混凝土 C20				m3	1.02	260	265.2							
	其他材料费						—	0.33	—	0.00					
	材料费小计						—	267.71	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 5 页 共 33 页

项目编码		010501004001		项目名称		满堂基础		计量单位		m3		工程量		106.09	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-4	其他基础 商品混凝土	m3	1.0000	26.48	308.91	0	30.02%	26.48	308.91	0.00	7.95				
人工费调整								4.41	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						30.89	308.91	0.00	7.95				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						306							
清单项目综合单价								347.75							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	2.1523	1	2.15							
	商品混凝土 C30P8				m3	1.02	300	306							
	其他材料费						—	0.76	—	0.00					
	材料费小计						—	308.91	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 6 页 共 33 页

项目编码		010502001001		项目名称		矩形柱		计量单位		m3		工程量		12.47	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-12	墙墙厚 300mm以内商品混凝土	m3	1.0000	69.14	286.01	0	30.02%	69.14	286.01	0.00	20.76				
人工费调整								11.51	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						80.65	286.01	0.00	20.76				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						278.04							
清单项目综合单价								387.42							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费				元	0.76	1	0.76							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	15.736	0.22	3.46							
	砂				m3	0.0308	50	1.54							
	商品混凝土 C30				m3	0.993	280	278.04							
	其他材料费						-	2.21	-	0.00					
	材料费小计						-	286.01	-	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 7 页 共 33 页

项目编码		010503002001		项目名称		矩形梁		计量单位		m3		工程量		4.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-8	单梁、连续梁 商品混凝土	m3	1.0000	46.88	290.49	0	30.02%	46.88	290.49	0.00	14.07				
人工费调整								7.81	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						54.69	290.49	0.00	14.07				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						285.6							
清单项目综合单价								359.25							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	3.7696	1	3.77							
	商品混凝土 C30				m3	1.02	280	285.6							
	其他材料费						—	1.12	—	0.00					
	材料费小计						—	290.49	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 8 页 共 33 页

项目编码		010504001001		项目名称		直形墙		计量单位		m3		工程量		105.01	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-12	墙墙厚 300mm以内商品混凝土	m3	1.0000	69.14	286.01	0	30.02%	69.14	286.01	0.00	20.76				
人工费调整								11.51	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						80.65	286.01	0.00	20.76				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						278.04							
清单项目综合单价								387.42							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	0.76	1	0.76							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	15.736	0.22	3.46							
	砂				m3	0.0308	50	1.54							
	商品混凝土 C30				m3	0.993	280	278.04							
	其他材料费						-	2.21	-	0.00					
	材料费小计						-	286.01	-	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 9 页 共 33 页

项目编码		010505001001		项目名称		有梁板		计量单位		m3		工程量		40	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
4-17	板 商品混凝土	m3	1.0000	29.4	294.99	0	30.02%	29.40	294.99	0.00	8.82				
人工费调整								4.90	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						34.30	294.99	0.00	8.82				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						285.6							
清单项目综合单价								338.11							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费				元	7.5392	1	7.54							
	商品混凝土 C30				m3	1.02	280	285.6							
	其他材料费						—	1.85	—	0.00					
	材料费小计						—	294.99	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 10 页 共 33 页

项目编码		010515001001		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		0.21	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-2 换	现浇构件非预应力钢筋 圆钢 Φ5mm以上	t	1.0000	705.37	3574.91	55.39	30.02%	705.37	3574.91	55.39	228.38				
人工费调整								108.45	-	-	-				
材料费价差								-	-224.74	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						813.82	3350.17	55.39	228.38				
二类工101.53元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4447.76							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	圆钢 Φ5mm以上				t	1.035	3191.05	3302.74							
	电焊条				kg	7.68	3.77	28.95							
	其他材料费						—	18.48	—	0.00					
	材料费小计						—	3350.17	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 11 页 共 33 页

项目编码		010515001002		项目名称		现浇构件钢筋		计量单位		t		工程量		34.388	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
5-5 换	现浇构件非预应力钢筋 螺纹钢Ⅲ级	t	1.0000	768.23	3553.28	55.39	30.02%	768.23	3553.28	55.39	247.25				
人工费调整								118.12	-	-	-				
材料费价差								-	-236.05	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						886.35	3317.23	55.39	247.25				
二类工101.53元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								4506.22							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	电焊条				kg	7.68	3.77	28.95							
	螺纹钢 Ⅲ级				t	1.035	3159.22	3269.79							
	其他材料费						—	18.49	—	0.00					
	材料费小计						—	3317.23	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 12 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 13 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填写定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 14 页 共 33 页

项目编码		010401003001		项目名称		实心砖墙		计量单位		m3		工程量		44.39	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
3-2-2	1/2砖墙 水泥砂浆M5.0	m3	1.0000	155.4	225.13	4.72	30.02%	155.40	225.13	4.72	48.07				
人工费调整								32.26	-	-	-				
材料费价差								-	10.47	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						187.66	235.60	4.72	48.07				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								476.05							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	44.85	0.22	9.87							
	砂				m3	0.2145	50	10.73							
	标准砖 240*115*53				千块	0.5641	380	214.36							
	其他材料费						—	0.65	—	0.00					
	材料费小计						—	235.60	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 15 页 共 33 页

项目编码		010903003001		项目名称		墙面砂浆防水		计量单位		m2		工程量		437.32	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
8-213	防水砂浆立面	m2	1.0000	10.64	5.57	0.49	30.02%	10.64	5.57	0.49	3.34				
人工费调整								2.44	-	-	-				
材料费价差								-	-0.59	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						13.08	4.98	0.49	3.34				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								21.89							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)				
	普通硅酸盐水泥 32.5					kg	11.7316	0.22	2.58						
	砂					m3	0.023	50	1.15						
	防水粉					kg	0.5908	1.84	1.09						
	其他材料费							—	0.16	—	0.00				
	材料费小计							—	4.98	—	0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 16 页 共 33 页

项目编码		010903003002		项目名称		墙面砂浆防水		计量单位		m2		工程量		359.98	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
8-213	防水砂浆立面	m2	1.0000	10.64	5.57	0.49	30.02%	10.64	5.57	0.49	3.34				
人工费调整								2.44	-	-	-				
材料费价差								-	-0.59	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						13.08	4.98	0.49	3.34				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								21.89							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	11.7316	0.22	2.58							
	砂				m3	0.023	50	1.15							
	防水粉				kg	0.5908	1.84	1.09							
	其他材料费						—	0.16	—	0.00					
	材料费小计						—	4.98	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 17 页 共 33 页

项目编码		010904003001		项目名称		地面砂浆防水		计量单位		m2		工程量		169.45	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
11-27-1	水泥砂浆1:2 在混凝土或硬基层上 厚度 20mm	m2	1.0000	6.47	4	0.49	30.02%	6.47	4.00	0.49	2.09				
人工费调整								1.41	-	-	-				
材料费价差								-	-0.01	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						7.88	3.99	0.49	2.09				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								14.45							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	12.8694	0.22	2.83							
	砂				m3	0.0222	50	1.11							
	其他材料费						—	0.05	—	0.00					
	材料费小计						—	3.99	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 18 页 共 33 页

项目编码		011301001001		项目名称		天棚砂浆防水		计量单位		m2		工程量		173.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
8-212	防水砂浆平面	m2	1.0000	7.3	5.58	0.49	30.02%	7.30	5.58	0.49	2.34				
人工费调整								1.68	-	-	-				
材料费价差								-	-0.56	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						8.98	5.02	0.49	2.34				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								16.83							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)					
	其他材料费				元	0.247	1	0.25							
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	11.2312	0.22	2.47							
	砂				m3	0.022	50	1.1							
	防水粉				kg	0.5656	1.84	1.04							
	其他材料费						—	0.16	—	0.00					
	材料费小计						—	5.02	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 19 页 共 33 页

项目编码		010902002001		项目名称		蓄水池屋面防水		计量单位		m2		工程量		181.76	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借7-22 换	土工滤网	100m2	0.0100	59.2	92.76	105.48	30.58%	0.59	0.93	1.05	0.50				
11-14	卵石 干铺	m3	0.1200	54.99	65.02	0.69	30.02%	6.60	7.80	0.08	2.01				
4-5	垫层 商品混凝土	m3	0.0400	35.77	267.71	0	30.02%	1.43	10.71	0.00	0.43				
8-206	聚氨酯涂抹防水 平面 厚度1.5mm	m2	1.0000	2.71	17.57	0	30.02%	2.71	17.57	0.00	0.82				
人工费调整								1.86	-	-	-				
材料费价差								-	0.61	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						13.19	37.62	1.14	3.76				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日;综合工日101.2元/工日		未计价材料费						11.52							
清单项目综合单价								55.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	其他材料费					元	0.0873	1	0.09						
	砂					m3	0.6548	50	1.74						
	卵石					m3	0.1334	50	6.67						
	聚氨酯甲料					kg	10.64	10.64							
	聚氨酯乙料					kg	9.87	9.87							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 20 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 21 页 共 33 页

项目编码		010606008001		项目名称		钢梯		计量单位		t		工程量		0.071	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
6-5	扶梯制作 爬式	t	1.0000	2668.09	4263.75	1334.46	30.02%	2668.09	4263.75	1334.46		1201.56			
人工费调整								560.31	-	-	-	-	-	-	-
材料费价差								-	-360.04	-	-	-	-	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-	-	-	-	-
人工单价		小计						3228.40	3903.71	1334.46		1201.56			
二类工101.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								9668.17							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费				元	134.71	1	134.71							
	电焊条				kg	24.99	3.77	94.21							
	其他材料费						—	3674.79	—		0.00				
	材料费小计						—	3903.71	—		0.00				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 22 页 共 33 页

项目编码		031001006001		项目名称		塑料通风管道		计量单位		m		工程量		12.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借4-294 换	室外管道 塑料排水管(承插胶圈接口) 公称直径(mm以内)200	10m	0.1000	87.94	465.81	0	42.62%	8.79	46.58	0.00	3.75				
人工费调整								1.91	-	-	-				
材料费价差								-	0.00	-	-				
机械费调整								-	-	0.00	-				
人工单价		小计						10.70	46.58	0.00	3.75				
二类工101.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						45.9							
清单项目综合单价								61.03							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	其他材料费				元	0.24	1	0.24							
	塑料通风管 DN200				m	1.02	45	45.9							
	其他材料费						—	0.44	—	0.00					
	材料费小计						—	46.58	—	0.00					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 23 页 共 33 页

项目编码		011702001001		项目名称		垫层		计量单位		m2		工程量		17.09	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-10	现浇构件混凝土模板 混凝土垫层	100m2	0.0100	1114.1	2663.97	47.35	30.02%	11.14	26.64	0.47	3.49				
				人工费调整				2.39	-	-	-				
				材料费价差				-	-3.36	-	-				
				机械费调整				-	-	0	-				
人工单价				小计				13.53	23.28	0.47	3.49				
二类工101.53元/工日;一类工115.48元/工日				未计价材料费				0							
清单项目综合单价								40.76							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	普通硅酸盐水泥 32.5					kg	0.0562	0.22	0.01						
	砂					m3	0.0001	50	0.01						
	板方材					m3	0.0001	1500.21	21.9						
	其他材料费							-	1.43	-	0				
	材料费小计							-	23.35	-	0				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 24 页 共 33 页

项目编码		011702001002		项目名称		基础		计量单位		m2		工程量		51.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-7	现浇构件混凝土模板 满堂基础	100m2	0.0100	2257.79	1408.91	108.72	30.02%	22.58	14.09	1.09	7.10				
				人工费调整				4.84	-	-	-				
				材料费价差				-	-2.01	-	-				
				机械费调整				-	-	0	-				
人工单价				小计				27.42	12.08	1.09	7.1				
二类工101.53元/工日;一类工115.48元/工日				未计价材料费				0							
清单项目综合单价								47.69							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	普通硅酸盐水泥 32.5					kg	0.0562	0.22	0.01						
	砂					m3	0.0001	50	0.01						
	板方材					m3	0.0036	1500.21	5.4						
	竹胶板					m2	0.0655	22	1.22						
	零星卡具					kg	0.0989	4.59							
	其他材料费							-	4.98	-			0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 25 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 26 页 共 33 页

项目编码		011702002001		项目名称		矩形柱		计量单位		m2		工程量		77.92	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-27	现浇构件混凝土模板 墙直形墙	100m2	0.0100	2001.03	1841.18	188.39	30.02%	20.01	18.41	1.88	6.57				
		人工费调整						4.29	-	-	-				
		材料费价差						-	-5.26	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						24.3	13.15	1.88	6.57				
二类工101.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								45.91							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	板方材					m3	0.0005	1500.21	0.75						
	竹胶板					m2	0.2030	22	4.47						
	零星卡具					kg	0.4400	4.59	2.02						
	支撑钢管及扣件					kg	0.2458	5.35	1.32						
	塑料管					m	0.8300	4.12							
	其他材料费							-	1.25	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

工程名称: 蓄水池

第 27 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 28 页 共 33 页

项目编码		011702006001		项目名称		矩形梁		计量单位		m2		工程量		23.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-30	现浇构件混凝土模板 有(无)梁板	100m2	0.0100	2787.49	2052.81	316.19	30.02%	27.87	20.53	3.16	9.32				
				人工费调整				5.87	-	-	-				
				材料费价差				-	-5.48	-	-				
				机械费调整				-	-	0	-				
人工单价		小计				33.75				15.04	3.16	9.32			
二类工101.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费				0									
清单项目综合单价								61.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	0.0490	0.22	0.01							
	砂				m3	0.0001	50	0.01							
	板方材				m3	0.0000	1500.21	4.5							
	竹胶板				m2	0.1706	22	3.75							
	零星卡具				kg	0.3342	4.59								
	支撑钢管及扣件				kg	0.5828	5.35	3.12							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 29 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 30 页 共 33 页

项目编码		011702011001		项目名称		直形墙		计量单位		m2		工程量		687.52	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-27	现浇构件混凝土模板 墙直形墙	100m2	0.0100	2001.03	1841.18	188.39	30.02%	20.01	18.41	1.88	6.57				
		人工费调整						4.29	-	-	-				
		材料费价差						-	-5.26	-	-				
		机械费调整						-	-	0	-				
人工单价		小计						24.3	13.15	1.88	6.57				
二类工101.53元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0							
清单项目综合单价								45.91							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)				
	板方材					m3	0.0005	1500.21	0.75						
	竹胶板					m2	0.2030	22	4.47						
	零星卡具					kg	0.4400	4.59	2.02						
	支撑钢管及扣件					kg	0.2458	5.35	1.32						
	塑料管					m	0.8300	4.12							
	其他材料费							-	1.25	-		0			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 31 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 32 页 共 33 页

项目编码		011702014001		项目名称		有梁板		计量单位		m2		工程量		151	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价							
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
20-31	现浇构件混凝土模板 平板	100m2	0.0100	2420.87	1707.54	261.01	30.02%	24.21	17.08	2.61	8.05				
				人工费调整				5.1	-	-	-				
				材料费价差				-	-5.45	-	-				
				机械费调整				-	-	0	-				
人工单价				小计				29.31	11.63	2.61	8.05				
二类工101.53元/工日;一类工115.48元/工日				未计价材料费				0							
清单项目综合单价								51.6							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	0.0000	0.22	0							
	砂				m3	0.0000	50	0							
	板方材				m3	0.0023	1500.21	3.45							
	竹胶板				m2	0.2030	22	4.47							
	支撑钢管及扣件				kg	0.0000	5.35	2.57							
	其他材料费						-	-							

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 33 页 共 33 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称: 蓄水池

标段：肃州区丰乐镇办公场所基础设施提升建设项目（基层政权建设奖补项目）

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：